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1. Doğada varlığı sona ermeyen yenilenebilir enerji 
kaynaklarından dört tanesini yazınız.

 Çözüm:

2. Cumhuriyet’in ilk yıllarından beri ülkemizde çok bü-
yük yatırımlar yapılmıştır ve gelecekte de yapılması 
planlanmaktadır. Bu yatırımlar ülkemizin modernleş-
mesi ve kalkınmasında önemli bir yere sahiptir. Ver-
diğimiz vergiler sayesinde ülkemizi geliştirecek ve 
kalkındıracak yeni projeler ortaya çıkacaktır.

 Bu bilgilerden hareketle devletimizin bize sundu-
ğu hizmetler nelerdir? Açıklayınız.

 Çözüm:

3. “1989’da profesör unvanını alan İlber Ortaylı ileri de-
recede Almanca, Fransızca, İngilizce, Rusça bilir ve 
Arapça, Farsça, Latince, İbranice, Sırpça ve Yunan-
ca dillerini öğrenmiştir.”diyen bir öğrenci nitelikli 
insanda bulunması gereken hangi özelliğe dikkat 
çekmiştir? Yazınız.

 Çözüm:

4. Her mesleğin belli bir eğitim süreci bulunmaktadır. 
Okul öncesi eğitimde ve ilköğretimde belli bir mes-
leki eğitim verilmemesine rağmen bireyi hayata ha-
zırlayan temel yetenekler burada kazandırılır. Meslek 
seçimidaha çok ortaöğretim yıllarında şekillenmeye 
başlar ve yükseköğretimle belirlenir. Örneğin; öğret-
men, doktor, mühendis, iktisat, avukat olmak isteyen-
ler ilgili fakülteleri bitirmiş olmalıdırlar.

 Bu meslekleri yapmak için hangi bölümleri bitir-
miş olmak gerekir? Sırasıyla yazınız. 

 Çözüm:



5. 
Monarşiye göre egemenlik tek bir kişinin elinde-
dir. Ülkeyi yönetme yetkisine sahip olan kişiye 
kral, kağan, han, imparator ve padişah gibi un-
vanlar verilir. Yönetici yasama, yürütme ve yargı 
yetkilerini tek başına kullanır. Yöneticinin verdi-
ği kararlara herkes uymak zorundadır. Yönetici, 
verdiği kararlar sebebiyle suçlanıp yargılana-
maz. Ülkeyi yöneten kişi öldükten sonra yerine 
genellikle aile üyelerinden biri geçer. Halk yöne-
timde söz sahibi değildir.

 Bu metne göre monarşinin dört özelliğini yazınız. 
 Çözüm:

6. Bakan Göktaş, Ticaret Bakanı Ömer Bolat ile katıldı-
ğı Türkiye Kooperatifler Fuarı'nın açılışında, Gazian-
tep'te olmaktan memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

 Kadın girişimciliğin ekonomik ve toplumsal ilerleme-
nin itici güçlerinden olduğunu ifade eden Göktaş, 
"Kadınların ekonomik ve sosyal hayattaki rollerini 
güçlendirecek, onların yaratıcılığını geliştirecek ve 
kadın girişimcilere alan açacak faaliyetleri çok önem-
siyoruz. Yenilikçi fikirlerin ve işbirliklerinin yeşerdiği 
bu türde platformların, girişimciliğin sürdürülebilir bir 
büyüme yakalaması için kritik önemde olduğunu dü-
şünüyoruz" diye konuştu.

 Bu haberde vurgulanan temel düşünce nedir?  
 Çözüm:

7. “Büyük hayaller peşinden koşan, yapamayacağımız 
şeyleri yapar gibi görünen sahtekâr insanlardan de-
ğiliz. Büyük ve hayalî şeyleri yapmadan yapmış gibi 
görünmek yüzünden bütün dünyanın düşmanlığını... 
Bu memleketin ve milletin üzerine çektik.”

 Mustafa Kemal Atatürk bu sözleriyle dış politika-
nın hangi özelliğine vurgu yapmıştır? Yazınız? 

 Çözüm:


